
マットスイッチ 取扱説明書
FE-MSW01-5070 この度はマットスイッチをお買い上げいただきまして

誠にありがとうございます｡
製品仕様

材質
本体
導電板
絶縁材

耐久性
動作温度
動作荷重
外形寸法(mm)
重量(kg)
保護構造

底⾯︓ポリ塩化ビニル(PVC) ⿊⾊
特殊アルミニウム箔
ウレタンフォーム
10万回以上
-10℃ 〜 +50℃
10kg 〜 15kg / ∅30
500 x 700 x 7  ケーブル⻑ 約4000
約2.0
IP66

天⾯︓ポリ塩化ビニル(PVC) 灰⾊
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マットスッチ FE-MSW01-5070の接続

⽩線 - IO1 〜 IO8のいずれか

⿊線 - GND

ファクトリーステーション2子機（FE-TML02） / ファクトリーステーション子機（FE-TML01）

FE-TML02 / FE-TML01 / FW-SST02

シグナルスイッチ2送信機（FW-SST02）の端子台に以下のように接続します｡

端子台

IO1
IO2
IO3
IO4
IO5
IO6
IO7
IO8
B+
B+

GND
GND

kdate
スタンプ


